

název akce: Ztvárnění připomínky Slaného pramene
soubor: Nezamyslova ul. Slaný
Elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.			%	
1	dodávky zařízení			19 500,00
2	doprava dodávek	3,60	19 500,00	702,00
3	přesun dodávek	1,00	19 500,00	195,00
4	materiál elektromontážní			1 488,00
5	prořez	5,00	809,00	40,45
6	materiál podružný	3,00	1 488,00	44,64
7	elektromontáže			5 276,00
8	PPV pro elektromontáže	1,00	5 276,00	52,76
9	dodávky, materiál, výkony celkem			27 298,85
10	rozdávče celkem			9 427,32
11	NÁKLADY hl.II celkem			36 726,17
12	kompletační činnost			12 000,00
13	revize			8 000,00
14	komplexní zkoušky			10 000,00
15	projekty			14 000,00
16	NÁKLADY hl.XI celkem			44 000,00
19	CENA bez DPH (Kč)			80 726,17

název akce: Ztvárnění připomínky Slaného pramene
soubor: Nezamyslova ul. Slaný
Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000722111	elektroměrový rozváděč ER112/NVP7P	ks	1,00	8000,00	8 000
2	000000000	Rozváděč Slaného pramene ozn.RČ	ks	1,00	11500,00	11 500
součet						19 500
Materiál elektromontážní						
3	000433162	pojistková patrona PNA000(10-20A)gG	ks	1,00	55,00	55
4	000101209	kabel CYKY 4x10	m	2,00	115,00	230
5	000101108	kabel CYKY 3x6	m	7,00	55,00	385
6	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	7,00	20,00	140
7	000451511	tlačítko 250V/2A PBS-28B	ks	1,00	600,00	600
8	000324133	trubka ocel pancéř závit pozink 6020ZNM	m	0,30	180,00	54
9	000324193	spojka závitových trubek 320/1	ks	1,00	24,00	24
součet						1 488
Elektromontáže						
10	210191531	kabelová skříň elektroměrová ER /osaz.bez ukončení	ks	1,00	2300,00	2 300
11	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	1,00	24,00	24
12	210810053	kabel(-CYKY) pevně uloř.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	2,00	115,00	230
13	210810048	kabel(-CYKY) pevně ulořený do 3x6/4x4/7x2,5	m	7,00	55,00	385
14	210010123	trubka plast volně ulořená do pr.50mm	m	7,00	35,00	245
15	210100003	ukončení v rozvaděči vř.zapojení vodiče do 16mm ²	ks	8,00	55,00	440
16	210100002	ukončení v rozvaděči vř.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	6,00	45,00	270
17	210140431	tlačítko 250V/2A	ks	1,00	215,00	215
18	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	1150,00	1 150
19	210010053	trubka ocel pancéř volně/pod omítkou typ 6020	m	0,30	55,00	17
součet						5 276

název akce: Ztvárnění připomínky Slaného pramene

soubor: Nezamyslova ul. Slaný

označení rozvaděče: RČ

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RČ						
1	000761000	rozvodnice RZI-N-1T12 nást/IP65 12mod	ks	1,00	1150,00	1 150
2	000781103	sběrnice hřebenová G1L-106-10mm2 6vývod vidli	ks	1,00	240,00	240
3	000415041	vypínač MSO-20-1 20A/AC250V/1pol na lištu	ks	1,00	460,00	460
4	000434364	jistič LTN-2D-1 1pól/ch.D/ 2A/10kA	ks	1,00	800,00	800
5	000438023	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030AC	ks	1,00	2500,00	2 500
6	000438321	proud chránič 2pol OFI-16-2-010A 10kA	ks	1,00	2400,00	2 400
7	000462531	relé multifu časové CRM-4/1P/0,5s-10min/AC230	ks	1,00	1050,00	1 050
8	000900036	ZASUVKA NA LISTU ZSE-03 CSN	ks	1,00	360,00	360
9	000900005	popisovací štítek	ks	5,00	8,00	40
10	000900006	výstražná tabulka	ks	2,00	15,00	30
součet						9 030

Rekapitulace rozvaděče

p.č.			cena /Kč/
1	Materiál nosný		9 030,00
2	podružný (%)	3,00	270,90
3	Materiál celkem		9 300,90
4	Výroba rozvaděče (Nh)	1,40	126,42
5	Cena za 1 ks		126,42
6	počet (ks)	1,00	9 427,32
7	Cena celkem		9 427,32